MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Capacidade da caldeira
Poténcia da caldeira
Poténcia da bomba
Poténcia dos ferros
Alimentacgéo elétrica
Pressao vapor

Peso

Dimens6es de embalagem

Peso bruto

20/05/2024
www.mirandaeserra.pt

GERADOR DE VAPOR COM 2 FERROS DE PASSAR
E RESERVATORIO DE ENCHIMENTO MANUAL
SATURNO/V ECO

Ref: 0908.468.006
Magnus

Inclui dois ferros, reservatério para agua de 10 litros em plastico e
torneira de descarga. Caldeira em ago inoxidavel de 5 I.

Controlo automéatico da presséao.

Interruptor térmico.

Painel de controlo eletrénico.

540x380x950 mm
71

4400 W

0.7 HP

2x 900 W
400V/3/50 Hz

4 bar

45 kg
1090x455x510 mm

52,5 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

