



## GERADOR DE VAPOR COM 2 FERROS DE PASSAR E RESERVATÓRIO DE ENCHIMENTO MANUAL SATURNO/V ECO

Ref: 0908.468.006  
Magnus

Inclui dois ferros, reservatório para água de 10 litros em plástico e torneira de descarga. Caldeira em aço inoxidável de 7 l.

Controlo automático da pressão.

Interruptor térmico.

Painel de controlo eletrónico.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	540x380x950 mm
Capacidade da caldeira	7 l
Potência da caldeira	4400 W
Potência da bomba	0.7 HP
Potência dos ferros	2x 900 W
Alimentação elétrica	400V/3/50 Hz
Pressão vapor	4 bar
Peso	45 kg
Dimensões de embalagem	1090x455x510 mm
Peso bruto	52,5 kg